
                                                                                                                

 
Uchwała Nr XXIII/184/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Drawskiego” 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Nr XXXV/254/2017 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 15 września 2017 r. w sprawie zasad nadawania tytułu 
„Zasłużony dla Powiatu Drawskiego” Rada Powiatu Drawskiego po rozpoznaniu 
wniosku Zarządu Powiatu Drawskiego pozytywnie zaopiniowanego przez 
Kapitułę Honorową i Komisje Rady Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje : 

 
§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Powiatu Drawskiego” 
 

Pani Ewie Kamińskiej – Mikołajczyk. 
 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 

    Przewodnicząca Rady 
 
                                                                                Violetta Zbytek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


